
 

 Службен гласник на Општина Штип Број  12 1 октомври 2020 година 
Година LVII Излегува по потреба 

 

 

 

 

 

 
 

 

С П Д Р Ж И Н А 

 

Р. бр.  страна 

 

332. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за ушествп на Ппщина Щтип вп 
реализација на Прпграмата ппщтпкприсна рабпта-

прпект  „Спцијални услуги пп мерка на граданите“ 

412 

333. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп 
на Ппщина Щтип вп реализација на Прпграмата 
ппщтпкприсна рабпта-прпект  „Спцијални услуги пп 
мерка на граданите“ 

412 

334. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пслпбпдуваое пд 
плаќаое на кпмунална такса за ппставуваое на урбана 
ппрема вп населба „Три Шещми“ 

413 

335. Пдлука за пслпбпдуваое пд плаќаое на кпмунална 
такса за ппставуваое на урбана ппрема вп населба 
„Три Шещми“ 

414 

336. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пслпбпдуваое пд 
плаќаое на кпмунална такса за ппставуваое на урбана 
ппрема вп населба „Баби“ 

414 
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337. Пдлука за пслпбпдуваое пд плаќаое на кпмунална 
такса за ппставуваое на урбана ппрема вп населба 
„Баби“ 

415 

338. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за прифаќаое на 
дпнација на пгревнп дрвп 

415 

339. Пдлука за прифаќаое на дпнација на пгревнп дрвп 416 

340. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства пд пбласта на сппртпт 

417 

341. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства пд 
пбласта на сппртпт 

417 

342. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за настаната щтета пд 
елементарна неппгпда 

418 

343. Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за 
настаната щтета пд елементарна неппгпда 

419 

344. Рещение за пбјавуваое на Рещение за именуваое 
претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на 
Спветпт на Ппщтина Щтип 

419 

345. Рещение за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Щтип 

420 

346. Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на Прпграмата за израбптка на урбанистишки планпви 
на теритпријата на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина 

423 

347. Прпграма за дппплнуваое на Прпграмата за израбптка 
на урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина 
Щтип за 2020 гпдина 

423 

348. Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измена и 
дппплнуваое на Прпграмата за уредуваое на 
градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип за 
2020 гпдина 

425 

349. Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина 

425 

350. Рещение за пбјавуваое на Пдлука за утврдуваое на 
ппшетпкпт и заврщетпкпт на рабптнптп време на 
Ппщтинската јавна устанпва за деца-детска градинка 
„Астибп“-Щтип 

426 

351. Пдлука за утврдуваое на ппшетпкпт и заврщетпкпт на 
рабптнптп време на Ппщтинската јавна устанпва за 
деца-детска градинка „Астибп“-Щтип 

427 

352. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Гпдищен извещтај за рабпта на ЈУДПДГ „Вера 
Циривири Трена”-Щтип за 2019/2020 гпдина 

427 

353. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта 428 
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на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена”-Щтип за 2019/2020 
гпдина 

354. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 
Гпдищна прпграма за рабпта на ЈУДПДГ „Вера 
Циривири Трена”-Щтип за 2020/2021 гпдина 

429 

355. Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена”-Щтип за 
2020/2021 гпдина 

429 

356. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на  
Гпдищен извещтај за рабптата на ПЈУДГ „Астибп”-Щтип 
за 2019/2020 гпдина 

430 

357. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на ПЈУДГ „Астибп”-Щтип за 2019/2020 гпдина 

431 

358. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за дпнесуваое на 

Гпдищна прпграма за рабпта на ПЈУДГ „Астибп”-Щтип 
за 2020/2021 гпдина 

431 

359. Заклушпк за дпнесуваое на Гпдищна прпграма за 
рабпта на ПЈУДГ „Астибп”-Щтип за 2020/2021 гпдина 

432 

360. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабптата на ППУ „Ваншп Прке“-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

432 

361. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на ППУ „Ваншп Прке“-Щтип за ушебната 
2019/2020 гпдина 

433 

362. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Гпце Делшев“-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

434 

363. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта 
на ППУ „Гпце Делшев“-Щтип за ушебната 2019/2020 
гпдина 

434 

364. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабптата на ППУ „Тпщп Арспв“-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

435 

365. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
рабптата на ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип за ушебната 
2019/2020 гпдина 

436 

366. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Славејкп Арспв“-

Щтип за ушебната 2019/2020  гпдина 

436 

367. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта 
на ППУ „Славејкп Арспв“-Щтип за ушебната 2019/2020  
гпдина 

437 

368. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Димитар Влахпв“-

437 
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Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

369. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта 
на ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип за ушебната 2019/2020 
гпдина 

438 

370. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип за ушебната 
2019/2020 гпдина 

439 

371. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ „Димитар 
Мирасшиев“-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

439 

372. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабпта на Гимназија СПУ „Славшп 
Стпјменски“-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

440 

373. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта 
на Гимназија СПУ „Славшп Стпјменски“-Щтип за 
ушебната 2019/2020 гпдина 

441 

374. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за рабпта на СПУ „Јане Сандански“-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

441 

375. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта 
на СПУ „Јане Сандански“-Щтип за ушебната 2019/2020 
гпдина 

442 

376. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Гпдищен извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на 
СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип за ушебната 2019/2020 
гпдина 

443 

377. Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за 
впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина 

443 

378. Рещение за пбјавуваое на Измени и дппплнуваоа на 
Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина 

444 

379. Измени и дппплнуваоа на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 
2020 гпдина 

445 

380. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици 

491 

381. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици 

492 
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382. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте 

492 

383. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте 

493 

384. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици вп зимски 
услпви 

494 

385. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп зимски услпви 

494 

386. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за 
кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на град Щтип 

495 

387. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип 

496 

388. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на јавнптп псветлуваое на лпкални 
патищта и улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

496 

389. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп 
псветлуваое на лпкални патищта и улици на 
ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

497 
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390. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици на ппдрашјетп 
на Ппщтина Щтип 

498 

391. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

499 

392. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте 

499 

393. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте 

500 

394. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое 

501 

395. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 

гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое 

501 

396. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
псветлуваое на лпкални патищта и улици 

502 

397. Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за псветлуваое на лпкални 
патищта и улици 

503 

398. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 

504 
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01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина 
Щтип 

399. Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип 

504 

400. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте 

505 

401. Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте 

506 

402. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
пдржуваое на лпкални патищта и улици вп зимски 
услпви 

506 

403. Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп зимски услпви 

507 

404. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 
кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на 
ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

508 

405. Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

509 

406. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Пплугпдищен извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 
2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за 

509 
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псветлуваое на лпкални патищта и улици на 
ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

407. Заклушпк за усвпјуваое на Пплугпдищен извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина пп Прпграмата за псветлуваое на лпкални 
патищта и улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип 

510 

408. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Извещтај за рабптеоетп на ЈП „Исар”-Щтип сп 
финансиски ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 
31.03.2020 гпдина 

511 

409. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП „Исар”-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд 
пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 

511 

410. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Извещтај на ЈП „Исар”-Щтип за пдржуваоетп на јавната 
шистпта за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 

512 

411. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај на ЈП „Исар”-Щтип 
за пдржуваоетп на јавната шистпта за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 

513 

412. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Извещтај за рабптеоетп на ЈП „Исар”-Щтип сп 
финансиски ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 
30.06.2020 гпдина 

513 

413. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за рабптеоетп на 
ЈП „Исар”-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд 
пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 

514 

414. Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 

Извещтај на ЈП „Исар”- Щтип за пдржуваоетп на 
јавната шистпта за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина 

514 

415. Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај на ЈП „Исар”- Щтип 
за пдржуваоетп на јавната шистпта за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 

515 
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 332. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УШЕСТВП НА ППЩИНА ЩТИП  

ВП РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПГРАМАТА ППЩТПКПРИСНА РАБПТА 

-ПРПЕКТ „СПЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПП МЕРКА НА ГРАДАНИТЕ“ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства за ушествп на 

Ппщина Щтип вп реализација на Прпграмата ппщтпкприсна рабпта-прпект  
„Спцијални услуги пп мерка на граданите“. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4426/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 333. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УШЕСТВП  
НА ППЩИНА ЩТИП ВП РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПГРАМАТА  

ППЩТПКПРИСНА РАБПТА-ПРПЕКТ 

 „СПЦИЈАЛНИ УСЛУГИ ПП МЕРКА НА ГРАДАНИТЕ 

 

Шлен 1 

 Сп пваа Пдлука се пдпбруваат финансиски средства вп изнпс пд 
174.600,00 денари за ушествп на Ппщтина Щтип вп реализација на Прпграмата 
ппщтпкприсна рабпта-прпект „Спцијални услуги пп мерка на граданите“. 
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Шлен 2 

 Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина вп висина дп 59.400,00 денари.  

За 2021 гпдина пд Бучетпт на Ппщтина Щтип ќе се исплатат средства вп 
висина дп 115.200.00 денари. 

 

Шлен 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4426/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

334. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ  
ПД ПЛАЌАОЕ НА КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА ППСТАВУВАОЕ  

НА УРБАНА ППРЕМА ВП НАСЕЛБА „ТРИ ШЕЩМИ“ 

 

I 

 

 Се пбјавува Пдлуката за пслпбпдуваое пд плаќаое на кпмунална такса за 
ппставуваое на урбана ппрема вп населба „Три Шещми“. 
 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 

гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4427/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 
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 335. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 48 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ ПД ПЛАЌАОЕ НА КПМУНАЛНА ТАКСА  
ЗА ППСТАВУВАОЕ НА УРБАНА ППРЕМА ВП  

НАСЕЛБА „ТРИ ШЕЩМИ“ 

 

Шлен  1 

Здружениетп на пензипнери на Ппщтина Щтип сп седищте на ул. „Јпсиф 
Кпвашев“ бб - Щтип се пслпбпдува пд плаќаое на кпмунална такса за 
ппставуваое на урбана ппрема вп населба „Три Шещми“ на дел пд КП брпј 552 
КП Три Шещми. 

Пслпбпдуваоетп пд плаќаое на кпмунална такса се пднесува на перипдпт 
за кпј ќе биде издаденп пдпбрениетп за ппставуваое на урбаната ппрема. 

 

Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4427/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р.  
 

 

 336. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ  
ПД ПЛАЌАОЕ НА КПМУНАЛНА ТАКСА ЗА ППСТАВУВАОЕ  

НА УРБАНА ППРЕМА ВП НАСЕЛБА „БАБИ“ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пслпбпдуваое пд плаќаое на кпмунална такса за 
ппставуваое на урбана ппрема вп населба „Баби“. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4428/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 337. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 10 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 48 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ПСЛПБПДУВАОЕ ПД ПЛАЌАОЕ НА КПМУНАЛНА ТАКСА  
ЗА ППСТАВУВАОЕ НА УРБАНА ППРЕМА ВП  

НАСЕЛБА „БАБИ“ 

 

Шлен  1 

Здружениетп на пензипнери на Ппщтина Щтип сп седищте на ул. „Јпсиф 
Кпвашев“ бб - Щтип се пслпбпдува пд плаќаое на кпмунална такса за 
ппставуваое на урбана ппрема вп населба „Баби“ на КП брпј 2157.  

Пслпбпдуваоетп пд плаќаое на кпмунална такса се пднесува на перипдпт 
за кпј ќе биде издаденп пдпбрениетп за ппставуваое на урбаната ппрема. 

 

Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4428/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

338. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
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Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПРИФАЌАОЕ  
НА ДПНАЦИЈА НА ПГРЕВНП ДРВП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за прифаќаое на дпнација на пгревнп дрвп. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4429/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 339. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седница пдржана на 30 септември 
2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПРИФАЌАОЕ НА ДПНАЦИЈА НА ПГРЕВНП ДРВП 

 

Шлен 1 

 Сп пваа Пдлука Ппщтина Щтип ја прифаќа дпнацијата на 25м3
 пгревнп 

дрвп дпнирани пд Јавната устанпва за деца-детска градинка „Вера Циривири 
Трена“ Щтип. 
 Птстапенптп пгревнп дрвп пд став 1 на пвпј шлен, Ппщтина Щтип гп дава 
на кпристеое на ТППЕ Щтип. 

Трпщпците  за превземаоетп на пгревнптп дрвп ќе ги снпси Ппщтина 
Щтип. 
 

Шлен 2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08-4429/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р.  
 

 340. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ПД ПБЛАСТА  

НА СППРТПТ 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства пд пбласта на 
сппртпт. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4430/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 341. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09,  04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ПД ПБЛАСТА НА СППРТПТ 

 

Шлен 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на: 
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- ТК „Триумф”-Щтип, за кптизација – гпдищна шланарина вп висина дп 
15.000,00 денари; 

- Клуб за чиу чицу „Псенсеи”-Щтип, за кптизација – гпдищна шланарина вп 
висина дп 12.320,00 денари; 

- ППК ,,Щампипн ФА 2012”-Щтип, за кптизација – гпдищна шланарина вп 
висина пд 26.000,00 денари. 

 

Шлен  2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина.  

 

Шлен  3 

Се задплжуваат субјектите пд шлен 1 на пваа Пдлука да ппднесат извещтај 
за пдпбрените финансиски средства. 

 

Шлен  4 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4430/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 342. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА НАСТАНАТА ЩТЕТА ПД  

ЕЛЕМЕНТАРНА НЕППГПДА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пдпбруваое финансиски средства за настаната 
щтета пд елементарна неппгпда. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 09-4431/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 343. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА НАСТАНАТА ЩТЕТА ПД ЕЛЕМЕНТАРНА НЕППГПДА  
 

Шлен 1 

Се пдпбруваат финансиски средства на Панше Бпгданпв, за настаната 
щтета пд елементарна неппгпда, вп висина пд 20.000,00 денари; 
 

Шлен  2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина.  

 

Шлен  3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4431/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 

 344. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАОЕ  
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ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ  
НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Рещениетп за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Щтип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4432/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

345. 

Врз пснпва на шлен 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 31, а вп врска сп шлен 
25 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ 

НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА 

ППЩТИНА ЩТИП 

 

 

1. За претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина 
Щтип, се именуваат: 

 

I. Кпмисија за финансираое, бучет и лпкален екпнпмски развпј 
За претседател: 

- Сащп Дпргиев 

 

За шленпви: 

- Верка Деспптпва 

- Слпбпданка Мпмшилпва 

- Љубе Здравкпв 

- Христина Серафимпвска 
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II. Кпмисија за урбанизам, кпмунални дејнпсти и защтита на 
живптната средина  

За претседател: 

- Верка Деспптпва 

 

За шленпви: 
- Сащп Дпргиев 

- Слпбпданка Мпмшилпва 

- Љубе Здравкпв 

- Гпран Каращпв 

 

III. Кпмисија за спцијални рабпти и здравствп 

За претседател: 
- Билјана Ефтимпва 

 

За шленпви: 
- Дпрги Велкпв  
- Споа Нацева 

- Дулбаки Мемет 

- Даница Рамбабпва 

 

IV. Кпмисија за култура 

За претседател: 

- Иван Бпјачиски 

 

За шленпви: 

- Гепрди Димпв 

- Слпбпданка Мпмшилпва 

- Христина Серафимпвска 

- Бети Тасева 

 

V. Кпмисија за пбразпвание 

За претседател: 

- Слпбпданка Мпмшилпва 

 

За шленпви: 
- Милшп Смилјанпв 

- Филип Мајстпрски 

- Весна Нишева 

- Христина Серафимпвска 

 

VI. Кпмисија за статут и прпписи 

За претседател: 
- Милшп Смилјанпв 
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За шленпви: 
- Иван Бпјачиски 

- Верка Деспптпва 

- Весна Нишева 

- Гпран Каращпв 

 

VII. Кпмисија за еднакви мпжнпсти 

За претседател: 
- Бети Тасевска 

 

За шленпви: 
- Тпще Тулиев 

- Јпрдан Атанаспв 

- Билјана Ефтимпва 

- Дулбаки Мемет 

 

VIII. Кпмисија за права на дететп 

За претседател. 
- Дпрги Велкпв  

 

За шленпви 

- Трајше Бурев 

- Милшп Смилјанпв 

- Гепрги Димпв 

- Даница Рамбабпва 

 

IX. Кпмисија за сппрт 

За претседател: 

- Елмир Мандак 

 

За шленпви 

- Јпрдан Атанаспв 

- Иван Бпјачиски 

- Филип Мајстпрски 

- Љубе Здравкпв 

 

2. Сп денпт на влегуваоетп вп сила на пва Рещение престануваат да важат 
следните рещенија: Рещение за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на спветпт на Ппщтина Щтип брпј 08-7238/1 пд 
22.11.2017 гпдина; Рещение за измена на Рещениетп за именуваое 
претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на спветпт на Ппщтина 
Щтип брпј 08-732/1 пд 31.01.2018 гпдина и Рещение за измена на 
Рещениетп за именуваое претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии 
на Спветпт на Ппщтина Щтип брпј 08-6242/1 пд 31.10.2018 гпдина. 
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3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

Брпј 08-4432/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

  

 

 346. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНУВАОЕ  
НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА НА УРБАНИСТИШКИ  

ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА НА ППЩТИНА ЩТИП  
ЗА 2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Прпграмата за дппплнуваое на Прпграмата за израбптка на 
урбанистишки планпви на теритпријата на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4433/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 347. 

Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпт за урбанистишкп планираое („Службен 
весник на РСМ“ брпј 32/20), шлен 5 пд Правилникпт за ппблиска спдржина, 
фпрма и нашинпт на графишката пбрабптка на генерален урбанистишки план, 
детален урбанистишки план, урбанистишки план за селп, урбанистишки план впн 
населенп местп и регулациски план на генерален урбанистишки план, фпрмата, 
спдржината и нашинпт на пбрабптка на урбанистишкп-плански дпкументации и 
архитектпнскп-урбанистишки прпект и спдржината, фпрмата и нашинпт на 
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пбрабптка на прпектпт за инфраструктура („Службен весник на РМ“ брпј 142/15) 
и шлен 21 став 1 тпшка 7 пд  Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ИЗРАБПТКА  
НА УРБАНИСТИШКИ ПЛАНПВИ НА ТЕРИТПРИЈАТА НА  

ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2020 ГПДИНА  
 

Шлен  1 

 

 Вп Прпграмата за израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 13/19 
и 02/20), вп делпт „Прпграмски задаши“, вп тпшка 1.2 Прпграмски задаши 
финансирани пд страна на заинтересирани инвеститпри, пп ппттпшката 1.2.26 се 
дпдаваат три нпви ппттпшки 1.2.27; 1.2.28 и 1.2.29 кпи гласат: 

„1.2.27 Израбптка на измена и дппплнуваое на ДУП за населба 
Автпкпманда дел пд пд УЕ 28 (ппфат ппмеду пспвини на улиците „Партизанска“, 
„Бприс Кидриќ“, „Карл Маркс“, „Вардарска“ и „Пиринска“) 

М=1:000 

 

1.2.28 Израбптка на Урбанстишки прпект за фпрмираое на градежна 
парцела сп пснпвна класа на намена Е2 – кпмунална супраструктура – 

прпизвпдствп на енергија сп спншеви панели на КП-248/3, КП Дпбрпщани, 
Ппщтина Щтип   

М=1:000 

 

1.2.29 Израбптка на Урбанистишки прпект за КП брпј 522, КП Карапрман 
впн град 

М=1:000“  
 

 

Шлен 2 

 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4433/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
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 348. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  
ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА  

ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП  
ЗА 2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Прпграмата за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип за 2020 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4434/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 349. 

Врз пснпва на шлен 95 став 4 пд Закпнпт за градежнп земјищте („Службен 
весник на РМ“ брпј 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16 и 
275/19), Правилникпт за степенпт на уредуваое на градежнптп земјищте сп 
пбјекти на кпмуналната инфраструктура и нашинпт на утврдуваое на висината на 
трпщпците  за уредуваоетп вп зависнпст пд степенпт на уреденпст („Службен 
весник на РМ“ брпј 193/16 и 72/18) и шлен 21 став 1 тпшка 8 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2020 ГПДИНА 
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Шлен 1 

 Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 13/19, 
02/20,  05/20, 06/20 и 08/20) се дппплнува и тпа: 
 

 Вп делпт 7.2.4 се дпдава нпва тпшка 3 – Рекпнструкција на трибините на 
Градскипт стадипн.  

Шлен 2 

 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“, а ќе се применува дп дпнесуваое на 
Прпграма за 2021 гпдина. 
 

 

Брпј 08-4434/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 350. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА  
ППШЕТПКПТ И ЗАВРЩЕТПКПТ НА РАБПТНПТП ВРЕМЕ  

НА ППЩТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА- 

ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“-ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за утврдуваое на ппшетпкпт и заврщетпкпт на 
рабптнптп време на Ппщтинската јавна устанпва за деца-детска градинка 
„Астибп“-Щтип. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4435/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 
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  351. 

Врз пснпва на шлен 67 став 6 пд Закпнпт за защтита на децата („Службен 
весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 

27/16, 163/17, 21/18 198/18, 104/19, 146/19 и 275/19) и шлен 21 став 1 тпшка 35 
пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППШЕТПКПТ И ЗАВРЩЕТПКПТ НА  
РАБПТНПТП ВРЕМЕ НА ППЩТИНСКАТА ЈАВНА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА  

-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБП“-ЩТИП 

 

Шлен  1 

Сп пваа Пдлука се утврдува ппшетпкпт и заврщетпкпт на рабптнптп време 
на Ппщтинската јавна устанпва за деца-Детска градинка „Астибп“-Щтип. 

 

Шлен  2 

Рабптнптп време на детската градинка пд шлен 1 на пваа Пдлука 
заппшнува вп 05:30 шаспт, а заврщува вп 18:00 шаспт, вп сите пбјекти-клпнпви кпи 
се вп спстав на устанпвата.  
 

Шлен  3 

 Сп дпнесуваое на пваа Пдлука престанува да важи Пдлуката за 
утврдуваое на ппшетпкпт и заврщетпкпт на рабптнптп време на Ппщтинската 
јавна устанпва за деца-Детска градинка „Астибп“-Щтип брпј 08- 6236/1 пд 31 
пктпмври 2018 гпдина. 
 

Шлен  4 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4435/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 352. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 



Стр. 428 Број 12  1 октомври 2020 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ  
„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ЩТИП ЗА  

2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабпта на 
ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена”-Щтип за 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4436/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 353. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 

и 275/19) и врз пснпва на шлен 49 и 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ЩТИП 

ЗА 2019/2020 ГПДИНА  
 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири 
Трена“-Щтип за 2019/2020 гпдина. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08-4436/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

354. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ 

НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ  
„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ЩТИП ЗА  

2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за дпнесуваое на Гпдищната прпграма за рабпта 
на ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена”-Щтип за 2020/2021 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-4437/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

355. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 

и 275/19) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА  



Стр. 430 Број 12  1 октомври 2020 

 

ЗА РАБПТА НА ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ЩТИП 

ЗА 2020/2021 ГПДИНА  
 

I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ЈУДПДГ „Вера Циривири 
Трена“-Щтип за 2020/2021 гпдина. 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4437/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 356. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА ПЈУДГ  
„АСТИБП”-ЩТИП ЗА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ПЈУДГ „Астибп”-Щтип за 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4438/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 
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 357. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/, 146/19 и 
275/19) и врз пснпва на шлен 49 и 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе  
 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТАТА НА ПЈУДГ „АСТИБП“-ЩТИП 

ЗА 2019/2020 ГПДИНА  
 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Щтип за 
2019/2020 гпдина. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4438/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 358. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА ДПНЕСУВАОЕ 

НА ГПДИЩНА ПРПГАМА ЗА РАБПТА НА ПЈУДГ  
„АСТИБП”-ЩТИП ЗА 2020/2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за дпнесуваое на Гпдищната прпграма за рабпта 
на ПЈУДГ „Астибп”-Щтип за 2020/2021 гпдина. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4439/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 359. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа  
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), вп врска сп шлен 116 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за защтита на децата („Службен весник на РМ“ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 

144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 146/19 

и 275/19) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 11 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 30 

септември 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА  
ЗА РАБПТА НА ПЈУДГ „АСТИБП“-ЩТИП 

ЗА 2020/2021 ГПДИНА  
 

I 

 Се дпнесува Гпдищната прпграма за рабпта на ПЈУДГ „Астибп“-Щтип за 
2020/2021 гпдина. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4439/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 360. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
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Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
ППУ „ВАНШП ПРКЕ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Ваншп Прке”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4440/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

   

 

361. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на пдржана на 
30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „ВАНШП ПРКЕ”-ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Ваншп Прке”-Щтип за 
ушебната 2019/2020 гпдина. 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
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Брпј 08-4440/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

362. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
ППУ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Гпце Делшев”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4441/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 363. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на пдржана на 
30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
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РАБПТАТА НА ППУ „ГПЦЕ ДЕЛШЕВ”-ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Гпце Делшев”-Щтип 
за ушебната 2019/2020 гпдина. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4441/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 364. 

 Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
ППУ „ТПЩП АРСПВ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Тпщп Арспв”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4442/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  



Стр. 436 Број 12  1 октомври 2020 

 

 365. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на пдржана на 
30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „ТПЩП АРСПВ”-ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Тпщп Арспв”-Щтип за 
ушебната 2019/2020 гпдина.  

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4442/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 366. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Славејкп Арспв”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 437 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4443/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 367. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на пдржана на 
30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „СЛАВЕЈКП АРСПВ”-ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Славејкп Арспв”-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
  

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4443/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 368. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 



Стр. 438 Број 12  1 октомври 2020 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ЩТИП  
ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
ППУ „Димитар Влахпв”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4444/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 369. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), вп врска сп шлен 108 став 1 алинеја 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен весник на РСМ” брпј 161/19 и 
229/20) и врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 24 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на пдржана на 
30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА ППУ „ДИМИТАР ВЛАХПВ”-ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на ППУ „Димитар Влахпв”-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина.  

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 439 

 

Брпј 08-4444/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 370. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА  
РАБПТА НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСШИЕВ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за впспитнп-

пбразпвната рабпта на СПУ „Димитар Мирасшиев”-Щтип за ушебната 2019/2020 
гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4445/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 371. 

Врз пснпва на шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт за среднптп 
пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 

29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 229/20) и шлен 49 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе  

 



Стр. 440 Број 12  1 октомври 2020 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА  

НА СПУ „ДИМИТАР МИРАСШИЕВ“ – ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ 
„Димитар Мирасшиев“-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 

 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4445/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 372. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВШП СТПЈМЕНСКИ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 441 

 

Брпј 09-4446/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 373. 

Врз пснпва на шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт за среднптп 
пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 229/20) и шлен 49 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА  

НА СПУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВШП СТПЈМЕНСКИ“-ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на СПУ Гимназија „Славшп 
Стпјменски“-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 

 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4446/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 374. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 



Стр. 442 Број 12  1 октомври 2020 

 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТАТА НА  
СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за рабптата на 
СПУ „Јане Сандански”-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4447/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 375. 

Врз пснпва на шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт за среднптп 
пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 229/20) и шлен 49 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА  
РАБПТАТА НА СПУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ – ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за рабптата на СПУ „Јане Сандански“-

Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 

 

II 

 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 443 

 

Брпј 08-4447/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 376. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ 

НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА  
РАБПТА НА СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН”-ЩТИП  

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Гпдищен извещтај за впспитнп-

пбразпвната рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин”-Щтип за ушебната 2019/2020 
гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4448/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

377. 

Врз пснпва на шлен 89-а став 1 алинеја 2 пд Закпнпт за среднптп 
пбразпвание („Службен весник на РМ“ брпј 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 

10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и 229/20) и шлен 49 став 1 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе  

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  



Стр. 444 Број 12  1 октомври 2020 

 

ЗА ВПСПИТНП-ПБРАЗПВНАТА РАБПТА  

НА СПУ „КПЛЕ НЕХТЕНИН“ – ЩТИП 

ЗА УШЕБНАТА 2019/2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се усвпјува Гпдищнипт извещтај за впспитнп-пбразпвната рабпта на СПУ 
„Кпле Нехтенин“-Щтип за ушебната 2019/2020 гпдина. 

 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-4448/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

378. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА  
НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  

ЗА 2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавуваат Измените и дппплнуваоата на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 
2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4449/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 
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379. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 29 пд Закпнпт за финансираое на 
единиците на лпкална сампуправа („Службен весник на РМ”  брпј 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19) и шлен 21 став 1 тпшка 4 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА 

НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  
ЗА 2020 ГПДИНА 

 

1. Опщт дел 

Шлен  1 

 Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина, се спстпи пд: 

 

 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

I. Вкупни прихпди 981.487.000 981.105.000 

              Данпшни прихпди 

              Неданпшни прихпди 

              Капитални прихпди 

              Прихпди пд дптации 

              Прихпди пд трансфери  

              Прихпди пд дпнации 

282.057.000 

73.082.000 

55.400.000 

470.421.937 

79.317.000 

21.210.000 

282.057.000 

73.082.000 

55.400.000 

469.375.000 

79.241.000 

21.950.000 

 

II. Вкупни расхпди 991.587.000 1.020.824.000 

             Пд утврдени намени 

             Расхпди пд резерви 

990.387.000 

1.200.000 

1.019.624.000 

1.200.000 

 

III. Дефицит  -10.100.000 -39.719.000 

IV. Финансираое  10.100.000 39.719.000 

                   Прилив  12.100.000 41.719.000 

             Дпмащни задплжуваоа 

             Странски заеми 

             Деппзит  

0 

0 

12.100.000 

0 

0 

41.719.000 

             Одлив 

             Птплата на главница 

2.000.000 

2.000.000 

2.000.000 

2.000.000 

 

Шлен  2 

Прихпдите на Бучетпт пп видпви на прихпди се утврдени вп биланспт на 
прихпди, а расхпдите пп пснпвни намени се утврдени вп Биланспт на расхпди и 
тпа какп щтп следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 
       

2020 

  
437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 282.057.000 282.057.000 0 0 0 0 0 0 0 0 282.057.000 282.057.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 19.200.000 19.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.200.000 19.200.000 

713 Danoci na imot 85.000.000 85.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 85.000.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 177.032.000 177.032.000 0 0 0 0 0 0 0 0 177.032.000 177.032.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 825,000 825,000 0 0 0 0 0 0 0 0 825,000 825,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 8.900.000 8.900.000 64.182.000 64.182.000 0 0 0 0 0 0 73.082.000 73.082.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 1.095.000 1.095.000 0 0 0 0 0 0 1.095.000 1.095.000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.000.000 1.000.000 62.011.000 62.011.000 0 0 0 0 0 0 63.011.000 63.011.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 5.000.000 1.076.000 1.076.000 0 0 0 0 0 0 6.076.000 6.076.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 55.400.000 55.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 55.400.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 52.400.000 52.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.400.000 52.400.000 

74 TRANSFERI I DONACII 91.417.000 91.417.000 0 0 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 583.048.000 612.285.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 91.417.000 91.417.000 0 0 470.421.000 498.918.000 0 0 0 0 561.838.000 590.335.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 3.980.000 4.720.000 0 0 3.980.000 4.720.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 17.230.000 17.230.000 0 0 17.230.000 17.230.000 
                          

1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс          
  

437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   С 

   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.094.000 77.094.000 0 0 398.593.000 388.910.000 0 0 0 0 475.687.000 466.004.000 

401 Osnovni plati 51.319.000 51.319.000 0 0 288.655.000 279.196.000 0 0 0 0 339.974.000 330.515.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.775.000 20.775.000 0 0 109.938.000 109.714.000 0 0 0 0 130.713.000 130.489.000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 123.500.000 123.500.000 54.105.000 54.105.000 64.655.000 73.102.000 3.420.000 4.160.000 0 0 245.680.000 254.867.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 1.090.000 1.057.000 1.057.000 55,000 45,000 90,000 100,000 0 0 2.292.000 2.292.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

42.768.400 42.746.000 14.109.000 14.109.000 21.916.000 19.555.000 10,000 0 0 0 78.803.400 76.410.000 

423 Materijali i siten inventar 4.480.000 4.480.000 24.046.000 24.046.000 3.947.000 7.015.000 1.340.000 1.340.000 0 0 33.813.000 36.881.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.510.000 42.510.000 6.922.000 6.922.000 5.560.000 17.656.000 0 0 0 0 54.992.000 67.088.000 

425 Dogovorni uslugi 16.430.200 16.452.600 6.186.000 6.186.000 32.402.000 27.831.000 1.660.000 2.400.000 0 0 56.678.200 52.869.600 

426 Drugi tekovni rashodi 8.221.400 8.221.400 1.785.000 1.785.000 775,000 1.000.000 320,000 320,000 0 0 11.101.400 11.326.400 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 46.330.000 46.330.000 720,000 720,000 2.168.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 65.418.000 65.388.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.530.000 13.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.530.000 13.530.000 

464 Razni transferi 32.800.000 32.800.000 720,000 720,000 2.168.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 51.888.000 51.858.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс          
  

437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   С 

   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 186.400.000 186.400.000 9.357.000 9.357.000 4.840.000 34.603.000 1.590.000 1.590.000 0 0 202.187.000 231.950.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.500.000 3.500.000 3.210.000 3.210.000 2.288.000 4.411.000 220,000 220,000 0 0 9.218.000 11.341.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 1.584.000 1.584.000 

482 Drugi grade`ni objekti 179.700.000 179.700.000 3.113.000 3.113.000 2.042.000 28.902.000 1.300.000 1.300.000 0 0 186.155.000 213.015.000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 2.870.000 2.870.000 295,000 1.085.000 70,000 70,000 0 0 3.935.000 4.725.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 80,000 80,000 215,000 205,000 0 0 0 0 1.295.000 1.285.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          
2 
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Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс 

      251.374.000 251.374.000 54.825.000 54.825.000 465.581.000 464.315.000 19.620.000 20.360.000 0 0 791.400.000 790.874.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.094.000 77.094.000 0 0 398.593.000 388.910.000 0 0 0 0 475.687.000 466.004.000 

401 Osnovni plati 51.319.000 51.319.000 0 0 288.655.000 279.196.000 0 0 0 0 339.974.000 330.515.000 

402 
Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe 20.775.000 20.775.000 0 0 109.938.000 109.714.000 0 0 0 0 130.713.000 130.489.000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 
REZERVI I 
NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 
Postojana rezerva 
(nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 
Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 123.500.000 123.500.000 54.105.000 54.105.000 64.655.000 73.102.000 3.420.000 4.160.000 0 0 245.680.000 254.867.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 1.090.000 1.057.000 1.057.000 55,000 45,000 90,000 100,000 0 0 2.292.000 2.292.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 42.768.400 42.746.000 14.109.000 14.109.000 21.916.000 19.555.000 10,000 0 0 0 78.803.400 76.410.000 

423 Materijali i siten inventar 4.480.000 4.480.000 24.046.000 24.046.000 3.947.000 7.015.000 1.340.000 1.340.000 0 0 33.813.000 36.881.000 

424 
Popravki i tekovno 
odr`uvawe 42.510.000 42.510.000 6.922.000 6.922.000 5.560.000 17.656.000 0 0 0 0 54.992.000 67.088.000 

425 Dogovorni uslugi 16.430.200 16.452.600 6.186.000 6.186.000 32.402.000 27.831.000 1.660.000 2.400.000 0 0 56.678.200 52.869.600 

426 Drugi tekovni rashodi 8.221.400 8.221.400 1.785.000 1.785.000 775,000 1.000.000 320,000 320,000 0 0 11.101.400 11.326.400 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon 
doma{ni kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 46.330.000 46.330.000 720,000 720,000 2.168.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 65.418.000 65.388.000 

463 
Transferi do nevladini 
organizacii 13.530.000 13.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.530.000 13.530.000 

464 Razni transferi 32.800.000 32.800.000 720,000 720,000 2.168.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 51.888.000 51.858.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 
750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

    
                      1 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс      

  
186.400.000 186.400.000 9.357.000 9.357.000 4.840.000 34.603.000 1.590.000 1.590.000 0 0 202.187.000 231.950.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 186.400.000 186.400.000 9.357.000 9.357.000 4.840.000 34.603.000 1.590.000 1.590.000 0 0 202.187.000 231.950.000 

480 
Kupuvawe na oprema i 
ma{ini 

3.500.000 3.500.000 3.210.000 3.210.000 2.288.000 4.411.000 220,000 220,000 0 0 9.218.000 11.341.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 1.584.000 1.584.000 

482 Drugi grade`ni objekti 179.700.000 179.700.000 3.113.000 3.113.000 2.042.000 28.902.000 1.300.000 1.300.000 0 0 186.155.000 213.015.000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 2.870.000 2.870.000 295,000 1.085.000 70,000 70,000 0 0 3.935.000 4.725.000 

485 
Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 

1.000.000 1.000.000 80,000 80,000 215,000 205,000 0 0 0 0 1.295.000 1.285.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          
1 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS     

 

  
437.774.000 64.182.000 498.918.000 21.950.000 0 1.022.824.000 

Функциски код 

     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  2  0 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 138.814.000 0 0 1.800.000 0 140.614.000 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI 
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI 138.814.000 0 0 1.800.000 0 140.614.000 

703 JAVEN RED I MIR 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 178.800.000 0 0 1.300.000 0 180.100.000 

7041 
OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO 
TRUDOT 22.300.000 0 0 0 0 22.300.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000 

7045 TRANSPORT 100.500.000 0 0 1.300.000 0 101.800.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 67.200.000 0 0 0 0 67.200.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 26.200.000 0 0 0 0 26.200.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 20.280.000 1.656.000 4.518.000 16.000.000 0 42.454.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 7.280.000 1.656.000 4.518.000 16.000.000 0 29.454.000 

709 OBRAZOVANIE 0 56.156.000 485.963.000 2.650.000 0 544.769.000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.066.000 304.342.000 1.720.000 0 353.128.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.090.000 181.621.000 930,000 0 191.641.000 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 6.370.000 0 200,000 0 6.920.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 6.370.000 0 200,000 0 6.920.000 

      

 

1 
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Функционални расходи по потпрограми     

  
437.774.000 64.182.000 498.918.000 21.950.000 0 1.022.824.000 

Функциски код 

     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I 
FISKALNI RABOTI, NADVORE[NI RABOTI 

138.814.000 0 0 1.800.000 0 140.614.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 0 0 0 0 12.019.000 

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 0 0 1.800.000 0 7.680.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 0 0 0 0 1.390.000 

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0 0 0 0 0 0 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 0 0 0 0 115.125.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

7041 
OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO 
TRUDOT 

22.300.000 0 0 0 0 22.300.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 22.300.000 0 0 0 0 22.300.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 56.000.000 0 0 0 0 56.000.000 

7045 TRANSPORT 100.500.000 0 0 1.300.000 0 101.800.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 35.000.000 0 0 1.300.000 0 36.300.000 

JDA KRU@ENTEK GOCE DEL^EV 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 26.200.000 0 0 0 0 26.200.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 18.200.000 0 0 0 0 18.200.000 

              1 
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Функционални расходи по потпрограми     

  
437.774.000 64.182.000 498.918.000 21.950.000 0 1.022.824.000 

Функциски код 

     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7063 VODOSNABDUVAWE 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 7.280.000 1.656.000 4.518.000 16.000.000 0 29.454.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 1.462.000 4.518.000 0 0 6.660.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6.400.000 0 0 16.000.000 0 22.400.000 

KA0 

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI 
TRO[OCI) 200,000 194,000 0 0 0 394,000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.066.000 304.342.000 1.720.000 0 353.128.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.637.000 210.800.000 1.020.000 0 213.457.000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 943,000 0 0 0 943,000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.850.000 0 0 0 1.850.000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 42.636.000 93.542.000 700,000 0 136.878.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.090.000 181.621.000 930,000 0 191.641.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.090.000 181.621.000 930,000 0 191.641.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 6.370.000 0 200,000 0 6.920.000 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 6.370.000 0 0 0 6.370.000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

              2 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 12.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.019.000 12.019.000 

  PRIHODI :                         
A00 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 12.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.019.000 12.019.000 

 
RASHODI : 

            

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 

600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 12.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.019.000 12.019.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 

464 Razni transferi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 5.880.000 5.880.000 0 0 0 0 1.060.000 1.800.000 0 0 6.940.000 7.680.000 

  PRIHODI :                         

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 5.880.000 0 0 0 0 1060000 1800000 0   6.940.000 7.680.000 

 
RASHODI : 

         
 

  

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.730.000 2.730.000 0 0 0 0 1.060.000 1.800.000 0 0 3.790.000 4.530.000 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.060.000 1.800.000 0 0 1.210.000 1.950.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.870.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 5.880.000 0 0 0 0 1.060.000 1.800.000 0 0 6.940.000 7.680.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                       О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 2.730.000 2.730.000 0 0 0 0 1060000 1800000 0 0 3.790.000 4.530.000 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.060.000 1.800.000 0 0 1.210.000 1.950.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.870.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

 

  



Стр. 458 Број 12  1 октомври 2020 

 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

  
PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

1.390.000 1.390.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 115.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.125.000 115.125.000 

  PRIHODI :                         

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 115.125.000 0 0 0 0 0 0 0  115.125.000 115.125.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 69.925.000 69.925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.925.000 69.925.000 

401 Osnovni plati 49.600.000 49.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 49.600.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.325.000 20.325.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 20.325.000 

42 STOKI I USLUGI 35.300.000 35.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.300.000 35.300.000 

420 Patni i dnevni rashodi 480,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 480,000 480,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 9.450.000 9.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.450.000 9.450.000 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.950.000 

425 Dogovorni uslugi 6.900.000 6.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 6.900.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.370.000 4.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 4.370.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 

500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000 

464 Razni transferi 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 115.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.125.000 115.125.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 69.925.000 69.925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.925.000 69.925.000 

401 Osnovni plati 49.600.000 49.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 49.600.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.325.000 20.325.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 20.325.000 

 

  



Стр. 460 Број 12  1 октомври 2020 

 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 35.300.000 35.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.300.000 35.300.000 

420 Patni i dnevni rashodi 480,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 480,000 480,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 9.450.000 9.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.450.000 9.450.000 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 3.950.000 

425 Dogovorni uslugi 6.900.000 6.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 6.900.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.370.000 4.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 4.370.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 
Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 

500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000 

464 Razni transferi 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

  
PRIHODI :                         

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans          

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  
PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

8.000.000 8.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

425 Dogovorni uslugi 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

425 Dogovorni uslugi 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 

  
PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 

  56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 56.000.000 56.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 56.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 

18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.200.000 

  
PRIHODI :                         

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 

 
18.200.000 18.200.000 

  

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.200.000 

464 Razni transferi 18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.200.000 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.200.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.200.000 

464 Razni transferi 18.200.000 18.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.200.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 

22.300.000 22.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 22.300.000 

  
PRIHODI :                         

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 22.300.000 22.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 22.300.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 22.300.000 22.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 22.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 20.500.000 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 20.500.000 

GA0 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 22.300.000 22.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 22.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 22.300.000 22.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 22.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 20.500.000 20.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 20.500.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

  
PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

42 STOKI I USLUGI 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  
PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  
PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  
RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

      0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                       О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 

8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  
PRIHODI :                         

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                       О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  
PRIHODI :                         

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 65.500.000 65.500.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 66.800.000 66.800.000 

  PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 

35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0 36.300.000 36.300.000 

JDA KRU@ENTEK GOCE DEL^EV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000 

  RASHODI :                         
48 KAPITALNI RASHODI 65.500.000 65.500.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 66.800.000 66.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 65.500.000 65.500.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 66.800.000 66.800.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 

35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 36.300.000 36.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0 36.300.000 36.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 36.300.000 36.300.000 

JDA KRU@ENTEK GOCE DEL^EV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000 

 

  



Стр. 472 Број 12  1 октомври 2020 

 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JE 
IZGRADBA NA PROSTOR ZA 
PARKIRAWE 

12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

  
PRIHODI :                         

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 

11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

  
PRIHODI :                         

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000 

 

  



Стр. 474 Број 12  1 октомври 2020 

 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

  
PRIHODI :                         

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 

    0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                       О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.018.000 4.518.000 0 0 0 0 6.160.000 6.660.000 

  PRIHODI :                         

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.018.000 4.518.000 0 0 0 

 
6.160.000 6.660.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 140,000 140,000 0 0 0 0 2.282.000 2.282.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 88,400 66,000 5,000 5,000 140,000 140,000 0 0 0 0 233,400 211,000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 168,000 168,000 0 0 0 0 0 0 168,000 168,000 

425 Dogovorni uslugi 430,200 452,600 983,000 983,000 0 0 0 0 0 0 1.413.200 1.435.600 

426 Drugi tekovni rashodi 161,400 161,400 270,000 270,000 0 0 0 0 0 0 431,400 431,400 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 500,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 500,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.018.000 4.518.000 0 0 0 0 6.160.000 6.660.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 140,000 140,000 0 0 0 0 2.282.000 2.282.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 88,400 66,000 5,000 5,000 140,000 140,000 0 0 0 0 233,400 211,000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 168,000 168,000 0 0 0 0 0 0 168,000 168,000 

425 Dogovorni uslugi 430,200 452,600 983,000 983,000 0 0 0 0 0 0 1.413.200 1.435.600 

426 Drugi tekovni rashodi 161,400 161,400 270,000 270,000 0 0 0 0 0 0 431,400 431,400 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 500,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 500,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 

6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.400.000 22.400.000 

  
PRIHODI :                         

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 0 22.400.000 22.400.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.470.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.470.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 770,000 770,000 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 770,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.930.000 4.930.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.930.000 20.930.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 230,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000 

464 Razni transferi 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.700.000 20.700.000 

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.400.000 22.400.000 

42 STOKI I USLUGI 1.470.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.470.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 770,000 770,000 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 770,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.930.000 4.930.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 0 20.930.000 20.930.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 230,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000 

464 Razni transferi 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.700.000 20.700.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

  
PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

  
RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200,000 200,000 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 

200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

48 KAPITALNI RASHODI 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200,000 200,000 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

  
PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

  

RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 11.850.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 11.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 11.850.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 11.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.637.000 1.637.000 205.486.000 210.800.000 1.020.000 1.020.000 0 0 208.143.000 213.457.000 

  PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.637.000 1.637.000 205.486.000 210.800.000 1020000 1020000 0 0 208.143.000 213.457.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 188.986.000 183.720.000 0 0 0 0 188.986.000 183.720.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 137.242.000 131.900.000 0 0 0 0 137.242.000 131.900.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 51.744.000 51.820.000 0 0 0 0 51.744.000 51.820.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.637.000 1.637.000 14.945.000 14.917.000 870,000 870,000 0 0 17.452.000 17.424.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 96,000 96,000 55,000 45,000 90,000 90,000 0 0 241,000 231,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 359,000 359,000 9.861.000 8.550.000 0 0 0 0 10.220.000 8.909.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 548,000 548,000 1.157.000 1.315.000 310,000 310,000 0 0 2.015.000 2.173.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 272,000 272,000 845,000 1.811.000 0 0 0 0 1.117.000 2.083.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 227,000 227,000 2.542.000 2.636.000 180,000 180,000 0 0 2.949.000 3.043.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 135,000 135,000 485,000 560,000 290,000 290,000 0 0 910,000 985,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 855,000 870,000 0 0 0 0 855,000 870,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 855,000 870,000 0 0 0 0 855,000 870,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 535,000 11.128.000 150,000 150,000 0 0 685,000 11.278.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 88,000 2.391.000 150,000 150,000 0 0 238,000 2.541.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 317,000 8.327.000 0 0 0 0 317,000 8.327.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 75,000 365,000 0 0 0 0 75,000 365,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 55,000 45,000 0 0 0 0 55,000 45,000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.637.000 1.637.000 205.486.000 210.800.000 1.020.000 1.020.000 0 0 208.143.000 213.457.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 188.986.000 183.720.000 0 0 0 0 188.986.000 183.720.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 137.242.000 131.900.000 0 0 0 0 137.242.000 131.900.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 51.744.000 51.820.000 0 0 0 0 51.744.000 51.820.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.637.000 1.637.000 14.945.000 14.917.000 870000 870000 0 0 17.452.000 17.424.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 96,000 96,000 55,000 45,000 90,000 90,000 0 0 241,000 231,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 359,000 359,000 9.861.000 8.550.000 0 0 0 0 10.220.000 8.909.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 548,000 548,000 1.157.000 1.315.000 310,000 310,000 0 0 2.015.000 2.173.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 272,000 272,000 845,000 1.811.000 0 0 0 0 1.117.000 2.083.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 227,000 227,000 2.542.000 2.636.000 180,000 180,000 0 0 2.949.000 3.043.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 135,000 135,000 485,000 560,000 290,000 290,000 0 0 910,000 985,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 855,000 870,000 0 0 0 0 855,000 870,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 855,000 870,000 0 0 0 0 855,000 870,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 535,000 11.128.000 150000 150000 0 0 685,000 11.278.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 88,000 2.391.000 150,000 150,000 0 0 238,000 2.541.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 317,000 8.327.000 0 0 0 0 317,000 8.327.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 75,000 365,000 0 0 0 0 75,000 365,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 55,000 45,000 0 0 0 0 55,000 45,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.090.000 9.090.000 167.000.000 181.621.000 930,000 930,000 0 0 177.020.000 191.641.000 

  PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.090.000 9.090.000 167.000.000 181.621.000 930000 930000 0  177.020.000 191.641.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.200.000 112.121.000 0 0 0 0 116.200.000 112.121.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 84.000.000 80.540.000 0 0 0 0 84.000.000 80.540.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.200.000 31.581.000 0 0 0 0 32.200.000 31.581.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.990.000 8.990.000 47.440.000 50.565.000 790,000 790,000 0 0 57.220.000 60.345.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 290,000 290,000 0 0 0 10,000 0 0 290,000 300,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 1.155.000 1.155.000 10.315.000 6.835.000 10,000 0 0 0 11.480.000 7.990.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.825.000 2.825.000 2.790.000 4.800.000 330,000 330,000 0 0 5.945.000 7.955.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.070.000 2.070.000 4.715.000 13.925.000 0 0 0 0 6.785.000 15.995.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.090.000 2.090.000 29.330.000 24.565.000 420,000 420,000 0 0 31.840.000 27.075.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 560,000 560,000 290,000 440,000 30,000 30,000 0 0 880,000 1.030.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 795,000 750,000 0 0 0 0 895,000 850,000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 795,000 750,000 0 0 0 0 895,000 850,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.565.000 18.185.000 140,000 140,000 0 0 2.705.000 18.325.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 600,000 620,000 70,000 70,000 0 0 670,000 690,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.585.000 17.185.000 0 0 0 0 1.585.000 17.185.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 220,000 70,000 70,000 0 0 290,000 290,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 160,000 160,000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.090.000 9.090.000 167.000.000 181.621.000 930,000 930,000 0 0 177.020.000 191.641.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 116.200.000 112.121.000 0 0 0 0 116.200.000 112.121.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 84.000.000 80.540.000 0 0 0 0 84.000.000 80.540.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 32.200.000 31.581.000 0 0 0 0 32.200.000 31.581.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.990.000 8.990.000 47.440.000 50.565.000 790000 790000 0 0 57.220.000 60.345.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 290,000 290,000 0 0 0 10,000 0 0 290,000 300,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 1.155.000 1.155.000 10.315.000 6.835.000 10,000 0 0 0 11.480.000 7.990.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.825.000 2.825.000 2.790.000 4.800.000 330,000 330,000 0 0 5.945.000 7.955.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.070.000 2.070.000 4.715.000 13.925.000 0 0 0 0 6.785.000 15.995.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.090.000 2.090.000 29.330.000 24.565.000 420,000 420,000 0 0 31.840.000 27.075.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 560,000 560,000 290,000 440,000 30,000 30,000 0 0 880,000 1.030.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 795,000 750,000 0 0 0 0 895,000 850,000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 795,000 750,000 0 0 0 0 895,000 850,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.565.000 18.185.000 140000 140000 0 0 2.705.000 18.325.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 600,000 620,000 70,000 70,000 0 0 670,000 690,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.585.000 17.185.000 0 0 0 0 1.585.000 17.185.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 220,000 70,000 70,000 0 0 290,000 290,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 160,000 160,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000  0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

  
PRIHODI :                         

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 733,000 733,000 0 0 0 0 0 0 733,000 733,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 733,000 733,000 0 0 0 0 0 0 733,000 733,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 

0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

  
PRIHODI :                         

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 0 0 0 0 810,000 810,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 0 0 0 0 810,000 810,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420,000 420,000 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 42.636.000 42.636.000 85.480.000 93.542.000 700,000 700,000 0 0 128.816.000 136.878.000 

  PRIHODI :                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 42.636.000 42.636.000 85.480.000 93.542.000 700000 700000 0  128.816.000 136.878.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 81.162.000 80.824.000 0 0 0 0 81.162.000 80.824.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 58.841.000 58.184.000 0 0 0 0 58.841.000 58.184.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.321.000 22.640.000 0 0 0 0 22.321.000 22.640.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.016.000 42.016.000 2.130.000 7.480.000 700,000 700,000 0 0 44.846.000 50.196.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 635,000 0 0 0 0 0 0 635,000 635,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 0 0 12.590.000 12.590.000 1.600.000 4.030.000 0 0 0 0 14.190.000 16.620.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.505.000 20.505.000 0 900,000 700,000 700,000 0 0 21.205.000 22.105.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.580.000 4.580.000 0 1.920.000 0 0 0 0 4.580.000 6.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.886.000 2.886.000 530,000 630,000 0 0 0 0 3.416.000 3.516.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 820,000 820,000 0 0 0 0 0 0 820,000 820,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.740.000 4.790.000 0 0 0 0 1.740.000 4.790.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.600.000 1.400.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 140,000 2.890.000 0 0 0 0 140,000 2.890.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 500,000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 42.636.000 42.636.000 85.480.000 93.542.000 700,000 700,000 0 0 128.816.000 136.878.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 81.162.000 80.824.000 0 0 0 0 81.162.000 80.824.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 58.841.000 58.184.000 0 0 0 0 58.841.000 58.184.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.321.000 22.640.000 0 0 0 0 22.321.000 22.640.000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

 

 437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.016.000 42.016.000 2.130.000 7.480.000 700000 700000 0 0 44.846.000 50.196.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 635,000 0 0 0 0 0 0 635,000 635,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

0 0 12.590.000 12.590.000 1.600.000 4.030.000 0 0 0 0 14.190.000 16.620.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.505.000 20.505.000 0 900,000 700,000 700,000 0 0 21.205.000 22.105.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.580.000 4.580.000 0 1.920.000 0 0 0 0 4.580.000 6.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.886.000 2.886.000 530,000 630,000 0 0 0 0 3.416.000 3.516.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 820,000 820,000 0 0 0 0 0 0 820,000 820,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.740.000 4.790.000 0 0 0 0 1.740.000 4.790.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.600.000 1.400.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 140,000 2.890.000 0 0 0 0 140,000 2.890.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0 0 0 500,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 

0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

  
PRIHODI :                         

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 

 
6.370.000 6.370.000 

  

RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.080.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 2.080.000 2.080.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.840.000 1.840.000 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.840.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.080.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 2.080.000 2.080.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.840.000 1.840.000 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.840.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 3.330.000 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 11.767.000 11.767.000 

  
PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 3.330.000 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 
 

11.767.000 11.767.000 

  

RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 

42 STOKI I USLUGI 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 1.760.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 560,000 560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 560,000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 3.330.000 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 11.767.000 11.767.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 

42 STOKI I USLUGI 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 

1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 1.760.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 560,000 560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 560,000 
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POSEBEN DEL - rebalans         

  437.774.000 437.774.000 64.182.000 64.182.000 470.421.000 498.918.000 21.210.000 21.950.000 0 0 993.587.000 1.022.824.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

  
PRIHODI :                         

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 550,000 550,000 

  

RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 
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Шлен  3 

 Пвие Измени и дппплнуваоа на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина 
влегуваат вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник 
на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4449/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 380. 

 Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ  
ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 

 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4450/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 
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381. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  
ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 

ВП ППЩТИНА ЩТИП  
 

I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 
пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4450/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

382. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП П ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 
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I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4451/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 383. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2020 

ДП 31.03.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I  

 

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 
пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина 
Щтип. 

 

II 

 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
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Брпј 08-4451/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 384. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА  
И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип вп зимски услпви. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4452/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 385. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  
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ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  
ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  

ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  
ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 

ВП ППЩТИНА ЩТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 

I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 

пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип вп 
зимски услпви. 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4452/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 386. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР  
ЗА ПАРКИРАОЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 09-4453/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 387. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП 

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ 

ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА 

ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 

I 

Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 
пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на 
град Щтип. 
 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4453/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 388. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 
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Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ  
НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ НА ППДРАШЈЕТП НА  

ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп 
псветлуваое на лпкални патищта и улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4454/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 389. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА ПП  
ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ  

НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ НА ППДРАШЈЕТП  
НА ППЩТИНА ЩТИП  

 

I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина 



Стр. 498 Број 12  1 октомври 2020 

 

пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп псветлуваое на лпкални патищта и 
улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4454/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

390. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА  
И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4455/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 499 

 

 391. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  
ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 

ВП ППЩТИНА ЩТИП  
 

I  

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4455/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 392. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 

 



Стр. 500 Број 12  1 октомври 2020 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4456/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 393. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.04.2020 

ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I  

 

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина 
Щтип. 

II 

 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 501 

 

Брпј 08-4456/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 394. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР  
ЗА ПАРКИРАОЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4457/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 395. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 



Стр. 502 Број 12  1 октомври 2020 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП 

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ 

ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА 

ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 

I 

Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на 
град Щтип. 
 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4457/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 396. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ  
НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНПТП  
ПСВЕТЛУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ  

НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Кварталнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп 
псветлуваое на лпкални патищта и улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 503 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4458/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

397. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.04.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП  
ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ  

НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ НА ППДРАШЈЕТП  
НА ППЩТИНА ЩТИП  

 

I  

 

 Се усвпјува Кварталнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.04.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп псветлуваое на лпкални патищта и 
улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

II 

 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4458/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 



Стр. 504 Број 12  1 октомври 2020 

 

398. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ  
ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Пплугпдищнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-4459/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 399. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  
ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 

ВП ППЩТИНА ЩТИП  



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 505 

 

I  

 

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип. 

 

II 

 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4459/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 400. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП  

ПРПГРАМАТА ЗА УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Пплугпдищнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 
 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 



Стр. 506 Број 12  1 октомври 2020 

 

Брпј 09-4460/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 401. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2020 

ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА ЗА  
УРЕДУВАОЕ НА ГРАДЕЖНП ЗЕМЈИЩТЕ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП 

 

I  

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на Ппщтина 
Щтип. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4460/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

402. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 507 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП  

ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА  
И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Пплугпдищнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални 
патищта и улици вп Ппщтина Щтип вп зимски услпви. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4461/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 403. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ  
ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП  

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ  
ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА  

ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ 

ВП ППЩТИНА ЩТИП ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 

I  

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
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пп Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип вп 
зимски услпви. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4461/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 404. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР  
ЗА ПАРКИРАОЕ НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Пплугпдищнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр 
за паркираое на ппдрашјетп на град Щтип. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4462/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 509 

 

 405. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТЕОЕТП НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП 

ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПДПТ 

ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП ПРПГРАМАТА 

ЗА КПРИСТЕОЕ НА ЈАВНИПТ ПРПСТПР ЗА ПАРКИРАОЕ 

НА ППДРАШЈЕТП НА ГРАД ЩТИП 

 

I 

Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на 
град Щтип. 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 

 

Брпј 08-4462/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 406. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА  

ЈП „СТИПИПН 2011“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА  

ПП ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ  
НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ НА ППДРАШЈЕТП  

НА ППЩТИНА ЩТИП 



Стр. 510 Број 12  1 октомври 2020 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Пплугпдищнипт извещтај за 
рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 
01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп 
псветлуваое на лпкални патищта и улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 
 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4463/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

407.  

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ППЛУГПДИЩЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „СТИПИПН 2011”-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА ПП  
ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНПТП ПСВЕТЛУВАОЕ  

НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ НА ППДРАШЈЕТП  
НА ППЩТИНА ЩТИП  

 

I  

 Се усвпјува Пплугпдищнипт извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011”-

Щтип сп финансиски ппказатели за перипдпт пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина 
пп Прпграмата за пдржуваое на јавнптп псветлуваое на лпкални патищта и 
улици на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 511 

 

Брпј 08-4463/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 408. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП  

СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПД  
ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА 

 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП 
„Исар”-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 
гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4464/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 409. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП 
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НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП „Исар“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина. 

 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4464/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

410. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА ПДРЖУВАОЕТП НА ЈАВНАТА ШИСТПТА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА 

 

I 

 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Извещтајпт за пдржуваоетп на 
јавната шистпта за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина. 
 

II 

 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4465/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 513 

 

411. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ 
НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ  
НА ЈАВНАТА ШИСТПТА ЗА ПЕРИПД ПД  

01.01.2020 ДП 31.03.2020 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Извещтајпт на ЈП „Исар“-Щтип за пдржуваое на јавната 
шистпта за перипд пд 01.01.2020 дп 31.03.2020 гпдина. 

 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4465/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

412. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП  

СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИПД  
ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП 
„Исар”-Щтип сп финансиски ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 
гпдина. 
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II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-4466/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 413. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП  
НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП СП ФИНАНСИСКИ ППКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА 

 
I 

 

 Се усвпјува Извещтајпт за рабптеоетп на ЈП „Исар“-Щтип сп финансиски 
ппказатели за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина. 

 

II 

 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4466/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 414. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 



1 октомври 2020  Број 12 Стр. 515 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА  
ИЗВЕЩТАЈ ЗА РАБПТЕОЕТП НА ЈП „ИСАР”-ЩТИП  

ЗА ПДРЖУВАОЕТП НА ЈАВНАТА ШИСТПТА  
ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Извещтајпт за за пдржуваоетп на 
јавната шистпта за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-4467/2 

1 пктпмври 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

 415. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 24 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 30 септември 2020 гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ НА  
ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЈАВНАТА ШИСТПТА  

ЗА ПЕРИПД ПД 01.01.2020 ДП 30.06.2020 ГПДИНА 

 
I 

 Се усвпјува Извещтајпт на ЈП „Исар“-Щтип за пдржуваое на јавната 
шистпта за перипд пд 01.01.2020 дп 30.06.2020 гпдина. 

 

II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-4467/1 

30 септември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
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